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（単位：ｍ）

改良済延長 未改良延長

平成17年 3,183 1,241,731 11,816 1,259,262 772,285 469,446

18年 3,232 1,248,596 11,990 1,266,314 798,819 449,777

19年 3,297 1,261,013 12,242 1,280,278 800,748 460,265

20年 3,335 1,275,745 12,585 1,295,363 827,131 448,614

21年 3,407 1,291,269 12,953 1,311,306 867,691 423,578

１０４　市　道　概　要

年　　別 路線数 実延長 重用延長 総延長
実　　延　　長

（各年４月１日現在
土　木　課　調 ）

箇所数 延長

平成17年 1,237,330 444 4,401 19,674 218,713 1,023,018 82.4

18年 1,244,210 437 4,386 19,672 178,986 1,069,610 85.7

19年 1,256,610 443 4,403 19,675 176,789 1,084,224 86.0

20年 1,271,354 447 4,391 19,595 158,165 1,117,581 87.6

21年 1,286,762 452 4,508 20,390 115,441 1,175,829 91.1

自 動 車
交通不能

年　別
路線道路延長

種　類　別　内　訳

橋　　梁

路　面　別　内　訳

砂利道 舗装道路 舗装率（％）

 

 

 

 

（単位：ｍ）

路　線　数 総　延　長 路　線　数 総　延　長

平成17年 3 39,889 27 136,520

18年 3 39,889 27 136,520

19年 3 39,889 27 136,324

20年 3 39,889 27 136,324

21年 3 39,889 27 136,324

１０５　国道及び県道

年　　別
国　　　道 県　　　道

（ 各年４月１日現在
建 設 監 理 課 調）
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①小山駅 （東日本旅客鉄道㈱・日本貨物鉄道㈱調）

総数 定期外 定期 車　数 屯　数

平成16年 7,832,162 3,148,329 4,683,833 21,458          - 15 3,600

17年 7,801,698 3,101,598 4,700,100 21,375          - 15 5,100

18年 7,784,044 3,099,225 4,684,819 21,326          - 10 3,400

19年 7,847,075 3,106,457 4,740,618 21,440          - 7 2,500

20年 7,828,963 3,042,996 4,785,967 21,449          - 11 3,200

１０６　駅別旅客及び貨物輸送状況

発　送　貨　物1日平均
乗車人員

切符発売
枚　　数

年　別
乗　車　人　員

②間々田駅

車　数 屯　数 総　数 定期外 定　期

13 2,200 16年 1,579,789 360,312 1,219,477 4,328

3 300 17年 1,562,960 356,627 1,206,333 4,282

6 600 18年 1,552,361 350,381 1,201,980 4,253

6 400 19年 1,567,501 360,494 1,207,007 4,282

5 600 20年 1,583,815 358,368 1,225,447 4,339

到　着　貨　物
年　別

乗　車　人　員 １日平均
乗車人員

 

 

（生活安心課調）

平成20年 341,577

思川・豊田 中 寒川 生井 桑絹北 桑絹南 大谷東 大谷西

12,381 8,381 8,534 6,955 5,678 6,153 6,913 4,079

※地域コミュニティバス（桑絹北、桑絹南、大谷東、大谷西路線）は平成20年３月運行開始。

地域コミュニティバス

羽川 間々田 城東・中久喜

78,679 58,565 66,397 78,862

駅東

１０７　小山市コミュニティバス利用人員

総　　数年　　別
循環バス
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総  数 普通車 小型車 軽四輪

平成17年 129,706 86,469 26,950 43,058 16,461 310

18年 131,812 88,831 27,752 43,176 17,903 316

19年 132,587 89,929 28,106 42,432 19,391 326

20年 132,915 90,961 28,528 41,730 20,703 318

21年 132,732 91,911 28,611 41,204 22,096 305

１０８　自動車保有台数

乗合自動車年  別 自動車総数
乗   用   車

（各  年  ３ 月 ３ １ 日  現 在
県自動車販売店協会・資産税課調）

総数 普通車
小型三、
四輪車

軽三、
四輪車

平成17年 22,400 4,705 7,074 10,621 2,341 3,461 8,850 5,875

18年 22,385 4,788 6,936 10,661 2,300 3,619 8,644 5,717

19年 22,246 4,765 6,835 10,646 2,261 3,836 8,435 5,534

20年 21,952 4,740 6,693 10,519 2,220 3,946 8,175 5,343

21年 21,191 4,355 6,360 10,476 2,154 4,013 7,995 5,163

原動機付
自転車

農耕用年　別

貨     物     車
特　種
特殊車

小型二輪

 

 

 

 

年　度　別 公　衆　電　話　数

事務用 住宅用 街　頭

平成17年度 65,167 19,007 46,160 412

18年度 62,195 18,300 43,895 363

19年度 58,214 17,310 40,904 335

20年度 53,646 15,941 37,705 318

21年度 49,503 14,489 35,014 303

※加入電話数は、アナログ電話施設数とデジタル電話施設数の合計値である。

１０９　電話施設状況

加　入　電　話　数

（ 各年度４月１日現在
NTT東日本栃木支店調）
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集配局 無集配局

平成16年度 20 2 1 17         - 193 223

17年度 20 2 1 17         - 190 221

18年度 20 2 1 17         - 192 221

19年度 20 2 1 17         - 192 221

郵便事業 郵便局 株式会社

株式会社 株式会社 ゆうちょ銀行

20年度 23 2 20 1         - 194 220
※平成19年10月1日に郵便事業株式会社が発足されたため、平成20年度より名称変更。

郵便函
切手及び
印紙売所

Ｊ Ｐ グ ル ー プ 会 社

総　数
簡易局

郵　　　便　　　局

総　数 普通局

１１０　郵政グループ数

特　定　局 郵便函簡易局
切手及び
印紙売所

年度別

）（ 各年度３月３１日現在
郵便事業株式会社小山支店調

 

 

 

 

（単位：通、個） 　

引受 配達 引受 配達 引受 配達 引受 配達 引受 配達 引受 配達

平成16年度 27,736,182 19,628,736 66,391 121,325 97,341 416,299 653 7,216 163,242 191,463 330 2,016

17年度 26,849,238 19,262,435 68,592 122,263 92,764 419,623 622 7,129 164,453 202,298 311 2,129

18年度 25,963,261 18,997,311 72,719 133,916 101,367 423,115 671 7,911 163,011 198,211 201 1,916

19年度 17,481,375 18,929,567 74,286 136,770 202,609 419,453 2,464 12,679 187,245 215,350 263 1,539

20年度 16,379,802 18,766,894 123,967 171,556 310,949 357,812 1,437 1,269 162,957 112,431 92 1,269

年　度　別

普　　通　　郵　　便

通　　常 小　　包

１１１　取　扱　郵　便　数

書　　留　　郵　　便

通　　常 小　　包

速　　達　　郵　　便

通　　常 小　　包

）（ 各年度３月３１日現在
郵便事業株式会社小山支店調

 

 

 

 

契　約　数 普 及 率(%) 契　約　数 普 及 率(%)

平成16年度 57,024 43,330 76.0 13,527 23.7

17年度 57,479 43,065 74.9 13,437 23.4

18年度 58,607 43,647 74.5 13,872 23.7

19年度 60,105 44,145 73.4 14,505 24.1

20年度 61,159 45,341 74.1 15,233 24.9

１１２　テレビ契約状況

年　度　別 世　帯　数

契　　　約　　　総　　　数

う　ち　衛　星　契　約

（各年度３月３１日現在
NHK宇都宮放送局調 ）
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乗
用
車
類

貨
物
車
類

計

一般国道４号 東野田 0 22 59 8,438 15,032 23,470 2,411 44.7 1.38
一般国道４号 中久喜 14 17 45 13,593 13,184 26,777 2,958 40.4 1.50
一般国道４号 神鳥谷 180 241 121 8,529 5,210 13,739 1,291 12.3 0.92
一般国道４号 喜沢 296 176 126 12,665 4,296 16,961 1,594 10.2 0.89
一般国道50号 土塔 40 264 239 21,335 11,852 33,187 3,019 23.9 1.14
栃木小山線 城山町 535 802 218 13,575 2,094 15,669 1,767 6.8 1.28
小山環状線 横倉新田 99 162 33 4,194 1,552 5,746 630 11.4 0.55
小山環状線 犬塚 471 242 128 10,805 2,513 13,318 1,276 11.6 0.92
小山環状線 出井 3 149 36 3,872 2,358 6,230 639 21.2 1.08
小山環状線 上国府塚 69 37 32 959 503 1,462 203 18.5 1.01
小山環状線 粟宮 23 91 52 1,277 919 2,196 274 25.9 1.01
宇都宮結城線 高椅 14 14 34 2,658 1,122 3,780 577 9.4 0.70
藤岡乙女線 生良 2 67 34 1,831 350 2,181 275 8.6 1.06
藤岡乙女線 乙女 234 113 73 3,115 1,046 4,161 550 7.5 0.90
明野間々田線 東野田 172 40 23 3,566 1,535 5,101 609 9.7 0.86
明野間々田線 西黒田 1 18 27 2,044 324 2,368 298 8.8 1.09
小金井結城線 鉢形 86 33 21 1,766 1,143 2,909 409 22.7 1.21
萩島白鳥線 網戸 10 13 15 4,343 702 5,045 736 8.3 1.83
境間々田線 南飯田 111 234 65 1,987 1,163 3,150 489 30.3 1.00
南小林松原線 鏡 0 38 12 3,523 2,181 5,704 842 25.7 1.00
大戦防小山線 東城南 352 617 118 11,513 1,177 12,690 1,232 1.6 1.03
結城二宮線 中島 7 32 38 6,280 2,770 9,050 1,473 16.7 0.93
小山城内線 小薬 13 22 16 1,051 212 1,263 228 1.3 1.07
小山停車場線 城山町 1,858 681 91 7,313 250 7,563 937 6.5 1.99

小山結城線 大行寺 5 66 69 6,923 1,661 8,584 870 6.7 0.95

小山結城線 駅東通り 177 289 122 12,125 1,766 13,891 1,310 4.5 1.01
小山結城線 中久喜 55 74 77 8,303 2,173 10,476 1,172 6.9 1.04
粟宮喜沢線 神鳥谷 80 152 65 8,798 2,304 11,102 1,133 5.9 1.03
粟宮喜沢線 花垣町 298 456 100 9,185 2,043 11,228 1,046 2.2 0.88
東野田古河線 南和泉 3 9 9 606 204 810 120 2.3 0.68
小山大平線 上初田 0 19 44 2,350 675 3,025 531 3.0 2.09
小山南河内線 城北 92 484 109 9,341 2,326 11,667 1,123 4.2 0.90
資料：土木課（県道路建設課調・平成１7年度道路交通センサス結果）
（注）平日午前７時から午後７時までの間の交通量

交
通
量
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び
率

H
⑨
→

H
⑪

１１３　主要幹線道路交通量
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